
 Classificació  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL - VIL AJUïGA                           

 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA           
 Data                 : 24/03/18
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1       6 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:29:47          
   2       2 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:31:06     1:19 min.
   3       1 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:31:06     1:19 min.
   4      13 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-2  JUFRE VIC- ETB              00:31:06     1:19 min.
   5      10 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:31:16     1:29 min.
   6       3 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:32:39     2:52 min.
   7      37 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADES AN               00:33:09     3:22 min.
   8      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:33:37     3:50 min.
   9      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:34:00     4:13 min.
  10      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:34:10     4:23 min.
  11      24 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:34:10     4:23 min.
  12      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:34:10     4:23 min.
  13      63 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:34:35     4:48 min.
  14       8 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SAN S                00:35:05     5:18 min.
  15      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERAL T CLUB           00:35:05     5:18 min.
  16      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:35:42     5:55 min.
  17       4 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:35:51     6:04 min.
  18      12 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:36:12     6:25 min.
  19       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:37:10     7:23 min.
  20       7 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA  BIKE            00:37:19     7:32 min.
  21      15 BOSACOMA,GENIS       INF-2  FUTUR ESPO RT CLUB          00:37:31     7:44 min.
  22      23 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:37:31     7:44 min.
  23      19 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:37:31     7:44 min.
  24      50 TEIXIDO,BRENDA       FIN-2  ORBEA SPOR T CLUB           00:38:42     8:55 min.
  25      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA  BIKE            00:39:10     9:23 min.
  26      43 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:40:45    10:58 min.
  27      52 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:30:33    1 Vts 
  28      31 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADES AN               00:30:56    1 Vts 
  29      49 FARRERO,PAU          INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:32:19    1 Vts 
  30      42 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADES AN               00:32:30    1 Vts 
  31      47 TEIXIDÓ,ALAN         INF-1  ORBEA SPOR T CLUB           00:34:17    1 Vts 
  32      66 DEL BARRIO,NIL       INF-2  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:36:18    1 Vts 
  33      35 CHILLARON,IKER       INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:37:31    1 Vts 
  34      64 GAMERO,JAN           INF-2  JODOFI-BAI X TER            00:39:27    1 Vts 
  35      46 TRUJILLO,CARME       FIN-2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:40:30    1 Vts 

 Corredors classificats : 35

 Classificació de : INFANTIL MASCULI
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      37 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADES AN              00:33:09          min.
   2      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:33:37       28 seg.
   3      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:34:00       51 seg.
   4      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:34:10     1:01 min.
   5      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:34:10     1:01 min.
   6      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERAL T CLUB          00:35:05     1:56 min.
   7      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:35:42     2:33 min.
   8      50 TEIXIDO,BRENDA       FIN-2  ORBEA SPOR T CLUB          00:38:42     5:33 min.
   9      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA  BIKE           00:39:10     6:01 min.
  10      43 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:40:45     7:36 min.
  11      52 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:30:33    1 Vts 
  12      31 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADES AN              00:30:56    1 Vts 
  13      49 FARRERO,PAU          INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:32:19    1 Vts 
  14      42 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADES AN              00:32:30    1 Vts 
  15      47 TEIXIDÓ,ALAN         INF-1  ORBEA SPOR T CLUB          00:34:17    1 Vts 
  16      35 CHILLARON,IKER       INF-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:37:31    1 Vts 
  17      46 TRUJILLO,CARME       FIN-2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:40:30    1 Vts 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      63 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:34:35          min.
   2      50 TEIXIDO,BRENDA       FIN-2  ORBEA SPOR T CLUB          00:38:42     4:07 min.
   3      52 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:30:33    1 Vts 
   4      46 TRUJILLO,CARME       FIN-2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:40:30    1 Vts 




